
CET

H
ARAD

S.C. S.A.TUV
AUSTRIA
SYSTEM
CERTIFIED

TỪN AUSTRACERTGMSM

iSO 9001:2008
ISO 14001:2004

OHSAS 18001:2007

CENTRALA ELECTRICĂ DETERMOFICARE HIDROCARBURI
310169 Arad, Bd. Iuliu Maniu nr.65-71, CP 129, OP 10 Arad

tel. 0257/307766, 0257/307775 fax 0257/270407, 0257/280788
email:contact@cetharad.ro, r.p@cetharad.ro

J02/1141/02.11.2009 CUI: RO 26176052 Cont :IBAN RO56 INGB 0016000037468911

's.c. CET HIDROCARBURISA
|IEŞIRE NR.DATA 09 o73262 DECIZIA nr. 13

din 27.09.2024

Consiliul de Administrație al SC CET Hidrocarburi SA Arad,
Având in vedere:

- prevederile Legii nr. 31/1990, Legea societăților, republicată, cu modificările și completările
ulterioare,
prevederile Actului constitutiv al SC CET Hidrocarburi SA Arad, înscris la ORC de pe lângă
Tribunalul Arad,
solicitarea Serviciului Resurse Umane inregistrata la SC CET Hidrocarburi SA Arad cu nr.
3119/2024,
solicitarea Serviciului Resurse Umane inregistrata la SC CET Hidrocarburi SA Arad, cu nr.
3075/2024,
solicitarea Compartimentului juridic inregistrata la SC CET Hidrocarburi SA Arad, cu nr.
3134/2024,

Urmarea şedinței din 27.09.2024 şi în conformitate cu procesul-verbal al şedinței:

DECIDE:

Art.l. Aproba modificarea Organigramei, a Statului de Functii si a Regulamentului de
Organizare si Functionare ale SC CET Hidrocarburi SA Arad, conform solicitarii Serviciului Resurse
Umane cu nr. 3119/2024, incepand cu data de 01.09.2024.

Art.2. Aproba cumulul pensiei cu salariul pentru domnul Dan Spinant, angajat ca electrician
EMM- Atelier Electric PRAM EMM, pana la data deO01.05.2025.

Art.3. Aproba angajarea unui electrician EMM, pe perioada determinata, incepand cu data de

Art.4. Aproba moificarea Programului anual al achizitiilor sectoriale pentru anul 2024
01.10.2024 si pana la data de 01.05.2025.

(achizitii directe), conform solicitarii Compartimentului juridic inregistrata la SC CET Hidrocarburi SA
Arad, cu nr. 3134/2024.

Art.5. Prezentarea unei situatii privind situatia litigiilor, a executarilor silite si declaratilor de
creanta, precum si a situatiilor financiare, valoare angajamente, reesalonari, creante pana in 45 zile,
creante 45 zile - 90 de zile, creante peste 90 de zile in sistem analitic, aproximare valoare facturi, pana
la data de 07.10.2024.

PREŞEDINTE CQNSILIU DĘ ADMINISTRAȚIE
Ing.Neàmțiu Catasiu PaulPa

e
HIDRGCARBURI

..1926176052

ag.Romaie

SECRETAR
Cons. jur. Marian Calin

-


